令和３年６月２８日
正会員 各位

東京都東村山市栄町２－２８－５

 小河原ビル３Ｆ
特定非営利活動法人生態教育センター
理事長 小河原孝生

特定非営利活動法人生態教育センター
令和３年度通常総会のご案内

謹啓 新緑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記のように、令和３年度会員総会を開催したいと存じますので、ご多忙のところ

を恐縮ではございますが、ご出席を賜りたくご案内申しあげます。
敬 具

記

１．日 時：令和３年７月８日 午後１時００分～午後２時００分

２．場 所：東京都東村山市栄町２－２８－５ 小河原ビル３Ｆ

生態計画研究所 会議室

３．議題

第１号議案 令和２年度活動報告

第２号議案 令和２年度会計報告

第３号議案 令和３年度事業計画

第４号議案 令和３年度収支予算

第５号議案 役員改選

  以上